Kulturnamnden:

stadsarkivet

Namndens budget/verksamhetsplan 2021

Mnkr

Driftverksamhet

Kostnader

Ledning och projekt
Verksamhetsstod

Arkiv och informationsforsoérjning
eDok

Publik och publicering

Intékter (-)

Ledning och projekt
Verksamhetsstod

Arkiv och informationsforsorjning
eDok

Publik och publicering

Verksamhetens nettokostnader exkl
kap kostnad

avskrivningar
internrantor

Summa kostnader
Summa intakter

Netto

Namndens
ursprungliga
budget 2021

104,7
8,5
42,1
18,0
19,8
16,3

-33,2
-18,4
-1,3
-12,5
0,0
-1,0

71,5

0,0
0,0

104,7
-33,2

71,5

Av ndamnden
redovisade
omslutnings-
forandringar

23,1
0,0
0,0
8,8

14,3
0,0

-23,1
0,0
0,0
8,8
14,3
0,0

0,0

0,0
0,0

23,1
-23,1

0,0

Av naimnden Namndens budget efter
begérda redovisade
budget- omslutnings-
justeringar forandringar och
begérda budget-
justeringar

(1+2+3)
3 » 4

0,0 127,8
0,0 8,5
0,0 421
0,0 26,8
0,0 341
0,0 16,3
0,0 -56,3
0,0 -18,4
0,0 -1,3
0,0 -21,3
0,0 -14,3
0,0 -1,0
0,0 71,5
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 127,8
0,0 -56,3
0,0 71,5

Utfall
2019

(VB 2019)

141,2
16,1
42,6
25,6
38,0
18,9

-63,6
-20,9
-0,7
-19,0
-21,0
-2,0

77,6

0,0
0,0

141,2
-63,6

77,6

Prognos
2020

(Tertialrapport 2)

1311

10,7
42,3
27,2
34,4
16,5

-57,4
-20,4
1,3
-20,3
-14,4
-1,0

73,7

0,0
0,0

1311

-57,4

73,7




Kulturnamnden:

Namndens budget/verksamhetsplan 2021

stadsarkivet

Kostnader och intiikter (-) for foljande typer av verksamhetsprojekt:

verksamhetsprojekt ddr kostnaderna bedoms overstiga 50 mnkr
verksamhetsprojekt som har betydande paverkan pa stadens ekonomi
verksamhetsprojekt som ber6r fragor som ar av strategisk vikt

Mnkr

Projekt

Summa

Ack. t.o.m. 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Total
Budget Prognos Plan Prognos Plan Prognos Prognos Prognos Beslutat Prognos Beslutat Prognos
(1) () (3) 4) (5) (6) ) (8) 9) (10) (Y] (8) 9) (10) 9) (10) 9) (10) (1) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)
Kostnad Intédkt |Kostnad Intdkt | Kostnad Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad Intdkt | Kostnad Intdkt | Kostnad Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intédkt Total Total Total Total | Start- | Avslutn.| Start- Avslutn.
(-) (-) (-) (-) () (-) (-) () () intékt | kostnad | intdkt | kostnad [ datum | datum | datum| datum
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vid behov kan egna delsummeringar for grupper av projekt infogas. OBS att summaformeln kan behéva andras.
1 och 2 Ackumulerad kostnad resp. intakt t.o.m. 2020 for projektet.
11 och 12 Totalt beslutad/beviljad kostnad resp. intakt for projektet.
15 och 16 Datum projektet ska starta resp. avslutas enligt beslutet.
17 och 18 Prognos for projektets start- resp. slutdatum. Avikelser fran beslutade (15 resp. 16) datum ska forklaras.

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.

Avvikelser gentemot budget eller totalt beslutad kostnad resp. intakt ska speciellt kommenteras med angivelse av dess orsak samt vidtagen atgard.




Kulturnamnden: stadsarkivet

Resultatenheter 2021

Respektive namnd ska besluta om vilka enheter som ar resultatenheter med en beslutsats.
Ange nedan vilka enheter som &ar resultatenheter och vilka som eventuellt avslutades under 2020.
Fordela resultatenheterna per verksamhetsomrade.

Resultatenhetens namn

2021-02-05 14:17 Resultatenheter




Kulturnamnden: stadsarkivet

Investeringsbudget 2021 och kommande ar

Prognos (mnkr) P ’;’gzn:s VP 2021 | Plan 2022 | Plan 2023 | Plan 2024 | Plan 2025

Inventarier och maskiner

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2021-02-05 14:17 Invent o maskiner




Kulturnamnden: stadsarkivet
Namndens budget/verksamhetsplan 2021

Ansdkan om medel for avveckling/omstrukturering av lokaler

Ansokan i sdrskild beslutsklam och begird budgetjustering.

For varje lokal skall anges: Area Loptid for
kvm kontraktet
adress t.o.m. (datum)
fastighetsbeteckning samt uppgift
fastighetsédgare och om ev. upp-
ev. objektsnamn ségning

Tidpunkt
da lokal
aterlamnas
till virden
eller
andras

Arshyra
kr

Uppgiftslamnare:

Medel som Beskrivning av
soks for vad det sokta
avveckling beloppet avser
eller
omstruk-
turering

kr

Forandringen ar
beskriven i
lokalforsorj-
ningsplanen

Ja Nej

Ovriga
kommentarer




‘!ﬁ” Stockholms Namnd/bolag: Kulturnimnden: stadsarkivet
> stad

Redovisning av grundldggande baskrav f6ér informationssakerhet

Vid fragor, kontakta Funktionen fér stadsovergripande informationssakerhet, vid avdelningen fér it och digitalisering, stadsledningskontoret.
Redovisningen ska fyllas i och bilaggas ndmndens verksamhetsplan 2021.
E:post: funktion.slk.informationssakerhetcentralt@stockholm.se

Anvisningar

Detta dokument ger anvisningar om hur ndmnder och bolag ska redovisa sin féljsamhet till ett urval av kraven fran stadens riktlinjer fér informationssakerhet. Urvalet &r gjort for att representera nagra av de mest
grundldggande baskraven som en ndamnd/bolag har att genomféra for att kunna visa att nimnden/bolaget leder och styr risker inom informationssikerhetsomrédet enligt lagkrav och riktlinjer. Notera att det finns lagkrav
pé informationssékerhetsomradet som innebér att namnd/styrelse genom dokumentation ska kunna visa sin efterlevnad till de krav som géller fér verksamheten, varfér redovisningen fyller en viss funktion dven i det
avseendet. Baskraven i denna anvisning &r inte uttémmande fér det informationssakerhetsarbete som namnden/bolaget har att genomfora enligt krav i lagar och riktlinjer.

Syftet med informationssakerhetsarbetet &r att skapa forutsattningar att &andamalsenligt och effektivt nd stadens mal om trygg, effektiv och modern storstad fér stadens invanare, foretagare och besdkare. Stockholm har
som ambition att bli virldsledande inom digitaliseringsomradet vilket ytterligare adresserar vikten av dessa fragor.

Den uppféljning som anvisas i detta dokument &r dven en del av den interna kontrollen som stadens verksamheter inklusive den centrala informationssakerhetsfunktionen ar skyldig att utéva for att visa att stadens
verksamheter bedrivs i enlighet med de mél och riktlinjer som fullméktige har beslutat.

Informationsdgarens ansvar
Namnden/bolagsstyrelsen &r ytterst informationsigare, tillika personuppgiftsansvarig, i sin verksamhet. Informationségaren ansvarar fér att den information som verksamheten hanterar &r riktig och tillférlitlig samt
ansvarar for hur informationen hanteras och sprids. Det ar darfor ett budgetuppdrag for namnder och bolag att arbeta iskt och ar alsenligt med infor i akerhet.

Forvaltnings- och bolagschef dr ndmnden/styrelsens operativa informationségarrepresentant i linjen. Férvaltnings- och bolagschef ansvarar for styrningen och resurssattningen av det lokala informationssékerhetsarbetet.
Férvaltningschef/bolagschef ska arligen tillse att verksamhetsplanen omfattar relevanta informationssikerhetsaktiviteter samt félja upp utfallet av detta arbete. Avsikten med denna anvisning &r att hjélpa férvaltnings-
och bolagschefer tillse att vissa grundldggande baskrav planeras och féljs upp &rligen, enligt krav fran lagar och riktlinjer.

Redovisning av grundlaggande baskrav

(D Status Kommentar
Férvaltningschef/bolagschef har utsett en lokal informationssékerhetssamordnare. i
a
Namnd/bolagsstyrelse har utsett ett lokalt dataskyddsombud. )
a
Férvaltningschef/bolagschef har informerat sig om allvarliga informationssékerhetsincidenter som drabbat
verksamheten under det gdngna verksamhetsaret. Ja
Forvaltningschef/bolagschef har informerat sig om andel medarbetare som under det gdngna verksamhetsaret
genomgatt stadens obligatoriska e-utbildning (eller annan likvardig) om informationssakerhet och dataskydd. Ja
Férvaltningschef/bolagschef har tillsett att verksamt | for k 1de &r (2021) omfattar sddana atgarder Utifran verk h lys och sakerh kyddsanalys har atgérder borjat vidtas
som &r lampliga utifrdn de brister som uppdagats i punkterna 1-4 ovan. Ja och berérd personal har gatt i utbildning fér informationssékerhet och GDPR.
Férvaltningschef/bolagschef har tillsett att verksamt for na 1de ar (2021) omfattar en Gversyn av
namndens/bolagets registerforteckningar enligt krav i dataskyddsférordningen. Ja
Férvaltningschef/bolagschef har tillsett att verksamt | for k 1de &r (2021) omfattar en Gversyn av
namndens/bolagets informationsklassningar enligt kraven i riktlinjer for informationssékerhet. Ja
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